АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛ ЬСОВЕТД

ЩИГРОВСКОГО РАИОНА КУРСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l0l, ввг}ста 201? года N! 56

о внесеяии язмеяений Ь П
Адмянистрацп, Теребужского сельсовm Л! l08
(Об ,тверждеяи'r плана заr.]пок товаров,

работ, услуг дм обеспечеяи' вужд
Адмпнистраuиij Теребуж
Щифовско.о районз Курской о6,rасти Еа 2017 финаясовый год
йна плаЕовый период 20l8 и 2019 юдов,

В соотвФствии с тебованпfuя сmтьи l7 ФедераJьного захона от 05
апре]я 20lЗ года Nq 44-ФЗ (О коfilрактяой системе в сфере закупок mваров.
работ. услуг дл, обесле,,ения государственных ! м)ъиципдьЕых Еркдr,
Постановлеяш ПрФлте]ьсва Российской Федераци, от 21.11,20lЗ г. N,
104З <О требованиях к формированию. }тверждеfiию и веденлю mанов
зак)пок, товаров. работ. услуг rйя обеспечея!я вухд субъекта Российской
Федерац!iй и муниципmных вужд, а так же требоваяиях к форме лланов
закупок товароs. работ' усJт/г. Постаtовления Адм!нистрацш Тере6)тсхого
сепьсовета Щ!гровсхою района Крской области Ns 1lб от 29,11,20!5г, (О
порядке формпрщния, утверхФенiu й ведения плана закупок товаров,

работ, услуг дIя обеспечен!я вужд Тереб}тского сеБсовета lЦигровского
райова Курской обпастиr, Адмляистаlпiя Тереб}.t(схого селsсовета

Щпгровского райояа Курской област,ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l, Вflести лзменевия в план закупок товаров, работ' услг дqя
обсспечеdия Еу,lсц Адмпяистацм Теребухского сельсовета tЦигровского
райоЕа Курской области на 20l7 финаllсовьй rод.

размецеЕие муниц.пальпоФ зказа в срlщ установлеяtше плацом-
графш(ом.

З. Опубша(овш ллая-график размецения ]аказов Еа посЕвм
товаров, выполнеmе рабоr, охазшлrе услг дt' муяицпальных вr*д на
2017 mд на фицишяом сайте л в Е{фрмацrlошо-
lелекоммунбационной сетO.йяreрнет" w]щдtJz4kцфig9].щ,

4. Коятоль за tсdодяеfiием ксmяцеrо поставовлеяиrI Dс[цо)l@в на
нАчшьника отдеJIа Адмия!сrрации Тере6}r(сюю

райоЕа Кпской областп Лоmчеву Л.Ю.

5,Постшовлеяие вступает в силу со дtljl подппсаялJt ! !lодлехит
рsмецеЕrло яа офищальцом сайre ад{вшетрац!л в сgтя rйrlтернФ.

И,О, Главы Теребужскоrо с€льс в,И-зчбкова

i;_Ф)''лФ!фйф9
0'фfu$@,ф@fе+Ж#

"**,"tr"ltrjý#J:щЕffiЩ

Б@-бййФdйй!ййБачР**Yр,у{g*ffi.нý#,-ffi#.ffi*5#";*tr

ilcI'фgBd 'dodBsd яоцIяt шфdJ;

,г!аФ!ш з.ю!о( товаDов, работ, успуг Ст,2в2